
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ giáo viên, nhân viên 

Học kỳ 2, năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

       Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành 

kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ 

GD - ĐT có hiệu lực thi hành từ ngày 01/8/2017; 

 Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề 

nghiệp và định mức số người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các 

trường chuyên biệt công lập; 

Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho giáo viên, nhân viên, học kỳ 2, năm học 

2023 - 2024 (có danh sách phân công nhiệm vụ  kèm theo);  

         Điều 2. Giáo viên được phân công dạy vượt định mức lao động sẽ được 

thanh toán theo quy định tại Thông tư liên tịch số 07/2013/TTLT-BGDĐT-BNV-

BTC ngày 08/3/2013 Hướng dẫn thực hiện chế độ trả lương dạy thêm giờ đối với 

nhà giáo trong các cơ sở giáo dục công lập; 

        Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách được ghi tại Điều 1 căn cứ  Quyết 

định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 3;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

                           (đã ký) 

 

 

 Phạm Hồng Hải 

 

UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 01/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Dương Quan, ngày 12 tháng  01  năm 2024 



 
 


